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Area assetto del Territorio - Servizio LL.PP. ¢ Patrimonio
Ufficio Lavori Pubblici

PROCEDURA APERTA

procedm: aperta articoli 60 del decreto legislativo n. 50 del 2016
criterio: miglior rapporto qualita/prezzo ex art. 95, commi 3, lettera b) e 6, del D. Lgs. n. 50 del 2016

Gara mediante procedura aperta per I'affidamento dei servizi tecnici relativi a:

Prestazioni di progettazione per preliminare, definitiva, esecutiva, coordinamento per la sicurezza in fase
di progettazione, direzione dei lavori e coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione oltre alle
attivita connesse - CIG 73836436F4 -

Riqualificazione delle scuole di primo grado di Bornato e dell'area adiacente mediante ridistribuzione
urbana e volumetrica nell'abitato di Bornato - Cazzago San Martino - CUP H77B17000250009

Si comunica che la seduta di apertura dell'offerta economica della gara di cui sopra si svolgera in
seduta pubblica lunedi 13 agosto 2018 alle ore 16:00 presso la sede del Comune di Cazzago San
Martino, via Carebbio n. 32 in Cazzago San Martino (BS), nell'ufficio tecnico.

Si riporta la valutazione attribuita dalla commissione per |'offerta tecnica gia con come previsto nel
disciplinare di gara:

Concorrenti situazione fase di gara

Studio Tecnico Gruppo Marche
C.da Potenza 11, fraz. Villa Potenza - cap. 62100 Macerata 61,9728
studiotecnicogruppomarche@pec.it

E.T.S. s.p.a. Engineering and Technical Services
via A. Mazzin. 32 - cap. 24018 Villa d'Almeé (BG) 53,2312
etseng@pec.it

OTTAVIO DI BLASI & Partners srl
via Lomazzo n. 35 - cap. 20154 Milano
odbepartnerssri@legalmail.it

60,4357

GIULIA DE APPOLONIA Officina di Architettura
Via Martiri delle Foibe n.26 - cap. 25134 Brescia 50,6514
giulia.deappolonia@archiworldpec.it

Keller associati srl
via A. Inganni n. 84 - cap. 20147 Milano 59,0129
milano@pec.kellerassociati.it

Studio Pietro Brianza Ingegnere

: . 61,227
via Bredina n. 2 C/D - cap. 25128 Brescia




brianza.ingegnere@pcert.it

Urbique S.t.P.
Via G. Carducci, 32 - cap. 20123 Milano
urbique@legalmail.it

escluso nella fase amministrativa
per mancanza di figura
professionale e mancanza requisiti
di cui al punto 3.1.3, lettera a)

Mythos Consorzio Stabile s.c.a.r.l.
via Trottechien n. 51 - cap. 11100 Aosta
mythos@pec.mythos.pro

58,2998

Facchinetti & Partners Architetti Associati Massimo

Facchinetti, Carlo Bono, Alessandra Boccalari
Piazza della Pieve, 1 - cap. 24060 Casazza (Bg)
studio@pec.facchinetti-partners.com

42,2793
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Studio associato ATIPROJECT DI BRANKOZRNIC E LUCA
SERRI

G.B. Picottin. 12/14 cap. 56124 Pisa (PI)
atiproject@pec.it

66,4606

Centro Cooperativo di Progettazione CCCP s.c.
via Lombardia n. 7 - cap. 42124 Reggio Emilia
centrocooperativo@npec.it

56,015

Vitre Studio s.r.l.
Via San Vincenzo n. 21 - cap. 36016 Thiene (VI)
vitrestudio@registerpec..it

56,7349

Arch. Bonera Marco
Via delle Arche n. 9/a - cap. 25083 Gardone Riviera (BS)
Marco.bonera@archiworldpec.it

49,5805
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arch. Luca Moretto
corso mediterraneo n. 148 - cap. 10129 Torino
|.moretto@architettitorinopec.it

46,9532

Gatti Leonardo
Viale regina margherita n. 37 - cap. 00198 Roma
l.gatti@pec.ording.roma.it

48,9087

C&S ARCHITECTS LIMITED
P.zza San Leonardo 15 - cap. 31100 Treviso
csarchitectsltd@gigapec.it

escluso nella fase amministrativa
per mancanza chiarimenti in

merito alla capacita economica-

finanziari; mancanza dimostrazione
della capacita tecnica di cui al
punto 3.1.3 e mancanza
presentazione DGUE della figura
del geologo

Studio di architettura Bonissoni Nicola Architetto
Via Alcide de Gasperin. 15 - cap. 25030 Lograto

escluso nella fase amministrativa
per mancanza di figura
professionale e mancanza requisiti




Nicola.bonissoni@archiworldpec.it

di cui al punto 3.1.3

Eutecne s.r.l.
Via romana n. 30 - cap. 06126 Perugia
eutecneing@pec.it

56,6264

Ing. Monopoli Umberto
Via dei Tigli n. 1 - cap. 25055 Pisogne (BS)
Umberto.monopoli@ingpec.eu

37,0084

Adenti & Arata architetti associati
Via Fulcheria 36 - cap. 26012 Castelleone
Vittorio.adenti@archiworldpec.it

38,4676

WELL TECH ENGINEERING SRL
Via doganan. 1-cap. 38122 Trento
welltechengineering@legalmail.it

62,916
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PROFESSIONISTI SRL
VIA MAFFONI 43 - cap. 25032 Chiari
professionistisri@gigapec.it

63,6833

LAUT SRL
VIA SAN CRISPINO N. 106 - cap. 35129 Padova
Lautsri@legalmail.it

45,0575
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